Oggetto del contratto   CANONE DI AGGIORNAMENTO E ASSISTENZA SOFTWARE          

TECNICO MERIDIANA ANNO 2013 

Durata del contratto                                     1 ANNO 

Soggetto contraente GEOTOP SRL 

Codice Fiscale 00497480426 

Importo contrattuale I.V.A. esclusa € 454,00 quattrocentocinquantaquattro/00 

Estremi della richiesta di offerta o estremi del 
bando di gara Prot.                        del  
Estremi dell'Offerta Prot. n. 28 del 27/02/2013 

agli atti con Prot. n. 1176            del 28/02/2013 

Modalità di scelta del Contraente      Procedura in economia (art.